
Demolare si refacere Birou SRI zona bagaje

I.D.: 68158109

Data publicarii	12.04.22	Coduri CPV	45421152-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.243,59 RON - 15.243,59 RON

Descriere: 1 Demontare tamplarie existenta(1 x usa + 2 x fereastră) buc 3 74.25 222.75 2 Demontare banda transportoare metalica buc 1 123.75 123.75 3 Demolare si evacuare perete gips - carton existent mp 15 101.86 1,527.90 4 Realizare perete gips - carton mp 20 236.96 4,739.20 5 Furnizare si montare usa termopan 760x2040 mm buc 1 1,342.40 1,342.40 6 Furnizare si montare fereastră termopan 1160x600 mm buc 2 828.80 1,657.60 7 Realizare vopsitorii lavabile in 3 straturi mp 100 48.64 4,864.00 8 Evacuare si transport moloz mc 3 255.33 765.99
